CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWwWwWwW.camarademariana.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº 8X /2021

Excelentíssimo Senhor; . : ;

Vereador Ronaldo Alves Bento Em 39 R) LIGUDS

D.D Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. | TM '

Dileto Plenário

O vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste, REQUERER que seja enviado ao Chefe do poder Executivo,

e que este encaminhe cópia do presente Requerimento, solicitando o Sr. Danilo Brito,

Secretário Municipal de Saúde, a encaminhar as seguintes informações. sobre o

CASTRAMÓVEL;:

Quantos profissionais estão trabalhando no Castramóvel;

Qual é o horário de funcionamento;
Quanto tempo o Castramóvel permanece em cada bairro e distrito;

Quantidade de bairro e distrito percorrido até a data de 31/07/2021;
Encaminha cronograma de atendimento até 30/12/2021;

Encaminhar nome do bairro e distrito e a quantidade de animal (cães e gatos)
castrado em cada um deles;

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 19 de Agosto de 2021.

[ Ji
Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
POFÚLNANIMIDADE

esidente êE eer-ºâé no

	Page 1